UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-BDT Quảng Ngãi, ngày      tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn công tác đi học tập kinh nghiệm về thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tại các tỉnh Tây Nguyên

TRƯỞNG BAN BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 06/2021/QĐ-UBND ngày 28/01/2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Kế hoạch số 183/KH-UBND ngày 29/11/2022 của UBND tỉnh

về việc thực hiện Tiểu dự án 4: Đào tạo nâng cao năng lực cho cộng đồng và

cán bộ triển khai Chương trình ở các cấp thuộc Dự án 5, Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến

năm 2025;

  Căn cứ Kế hoạch số 171/KH-BDT ngày 15/3/2023 của Ban Dân tộc tỉnh về

thực hiện Tiểu dự án 4: Đào tạo nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán bộ triển

khai Chương trình ở các cấp thuộc Dự án 5, Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi

năm 2022 (phần nhiệm vụ do Ban Dân tộc tỉnh thực hiện trong năm 2023);

 Căn cứ Kế hoạch số 438/KH-BDT ngày 19/5/2023 của Ban Dân tộc

tỉnh về tổ chức Đoàn công tác đi học tập kinh nghiệm về thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi tại các tỉnh Tây Nguyên.

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Chính sách Dân tộc và Chánh Văn

phòng Ban.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn công tác đi học tập kinh nghiệm về thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi tại các tỉnh Tây Nguyên gồm 35 người; cụ thể:

1. Đồng chí Trần Văn Mẫn, Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh, Trưởng Đoàn;

2. Thành viên đoàn công tác tại danh sách kèm theo.

2

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn: thực hiện theo Kế hoạch số 438/KH-BDT

ngày 19/5/2023 của Ban Dân tộc tỉnh về tổ chức Đoàn công tác đi học tập

kinh nghiệm về thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế -

xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tại các tỉnh Tây Nguyên;

báo cáo kết quả công tác học tập kinh nghiệm theo quy định. Đoàn công tác

tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn

phòng Ban, Trưởng phòngChính sách Dân tộc, Chánh Thanh tra Ban và các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Sở NN&PTNT;

- UBND các huyện MN;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

3

DANH SÁCH

Đoàn học tập kinh nghiệm về thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tại các tỉnh Tây Nguyên

(kèm theo Quyết định số     /QĐ-BDT ngày     /    /2023 của Ban Dân tộc tỉnh)

TT Họ và tên Chức vụ đơn vị công tác Ghi chú

1 Trần Văn Mẫn Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh Trưởng Đoàn

2 Nguyễn Quang Trung Phó Giám đốc Sở NN&PTNT

3 Trần Văn Sương Phó Chủ tịch UBND huyện Trà Bồng

4 Phạm Giang Nam
Phó Chủ tịch UBND huyện Huyện

Ba Tơ

5 Đinh Trường Giang Phó Chủ tịch UBND huyện Sơn Tây

6
Huỳnh Thị Thanh

Thúy

Trưởng phòng NN&PTNT huyện

Trà Bồng

7 Hồ Thanh Vương
Phó Chủ tịch UBND xã Trà Tây,

huyện Trà Bồng

8 Hồ Văn Tự
Chủ tịch UBND xã Trà Thủy,

huyện Trà Bồng

9 Hồ Văn Nguyên
Hộ dân, thôn Bắc Nguyên xã Trà

Tây, huyện Trà Bồng

10 Cao Thái Thạch Hộ dân xã Trà Thủy, huyện Trà Bồng

11 Hồ Văn Linh
Hộ dân Tổ 3, thôn 2, xã Trà Giang,

huyện Trà Bồng

12 Đinh Văn Lâm
Trưởng phòng NN&PTNT huyện

Minh Long

13 Trần Văn Xuân
Phó Chủ tịch UBND xã Long

Hiệp, huyện Minh Long

14 Phan Duy
Hộ Gia đình Nông dân xã Long

Mai, huyện Minh Long

15 Đinh Văn Khó
Hộ Gia đình Nông dân xã Long

Hiệp, huyện Minh Long

16 Nguyễn Thị Vân
Trưởng phòng NN&PTNT huyện

Ba Tơ

17 Nguyễn Anh Khoa
Chủ tịch UBND xã  Ba Điền huyện

Ba Tơ

18 Đinh Xuân Hậu
Chủ tịch UBND xã Ba Vinh huyện

Ba Tơ

4

19 Phạm Văn Ngãi
Hộ Dân Thôn Làng Tương, xã Ba

Điền, huyện Ba Tơ

20 Phạm Văn Sinh
Hộ Dân Thôn Hóc Đô, xã Ba Vinh,

huyện Ba Tơ

21 Phạm Văn Siên
Hộ dân thôn Làng Tương, xã Ba

Điền, huyện Ba Tơ

22 Phạm Văn Ty
Hộ dân Thôn Hóc Đô, xã Ba Vinh,

huyện Ba Tơ

23 Lê Thanh Thảo
Chuyên viên Phòng NN & PTNT

huyện Sơn Hà

24 Đinh Sơn Hạ
Chủ tịch UBND xã Sơn Trung,

huyện Sơn Hà

25 Đinh Tuấn Kiệt
Phó Chủ tịch UBND xã Sơn

Giang,  huyện Sơn Hà

26 Tạ Đình Khương
Đại diện hộ nông dân Sơn Trung,

huyện Sơn Hà

27 Đinh Tấn Sô
Đại diện hộ nông dân Sơn Giang,

huyện Sơn Hà

28 Hồ Minh Tân
Chuyên viên Phòng CSDT Ban

Dân tộc

29 Đinh Hà Minh Sơn Chuyên viên Văn phòng Ban Dân tộc

30 Trần Thị Mỹ Hạnh Chuyên viên Văn phòng Ban Dân tộc

31 Lê Văn Cường Trưởng phòng Dân tộc huyện Sơn Tây

32 Nguyễn Văn Trí
Chủ tịch UBND xã Sơn Dung,

huyện Sơn Tây

33
Trần Quý

Chủ tịch UBND xã Sơn Tinh,

huyện Sơn Tây

34
Trần Thanh Tuấn

Người dân thôn Bãi Màu, xã Sơn

Tân, huyện Sơn Tây

35
Đinh Văn Khanh

Người dân thôn Tà Vay, xã Sơn

Long, huyện Sơn Tây

Danh sách này có 35 người./.

		2023-05-31T08:04:36+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-05-31T08:54:33+0700

		2023-05-31T08:54:33+0700

		2023-05-31T08:54:33+0700

		2023-05-31T08:54:33+0700

		2023-05-31T08:54:33+0700

		2023-05-31T08:54:33+0700

		2023-05-31T08:54:33+0700